
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SGDĐT Kon Tum, ngày      tháng      năm 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận video bài giảng trực tuyến nội dung cốt lõi các môn học, 

hoạt động giáo dục trong Chương trình giáo dục phổ thông cấp tiểu học 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 47/2015/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-SGDĐT ngày 22/9/2021 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về xây dựng và tổ chức hội thi video bài giảng trực tuyến nội dung cốt 

lõi các môn học, hoạt động giáo dục trong chương trình giáo dục phổ thông cấp 

tiểu học và triển khai cuộc thi Thiết kế bài giảng điện tử; 

Căn cứ Quyết định số 2090/QĐ-SGDĐT ngày 02/11/2021 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng đánh giá, tư vấn video bài giảng trực tuyến 

nội dung cốt lõi các môn học, hoạt động giáo dục trong chương trình giáo dục 

phổ thông cấp tiểu học; 

Căn cứ Báo cáo của Hội đồng đánh giá, tư vấn video bài giảng trực tuyến 

nội dung cốt lõi các môn học, hoạt động giáo dục trong Chương trình giáo dục 

phổ thông cấp tiểu học; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non Tiểu học, Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các sản phẩm video bài giảng trực tuyến nội dung cốt lõi 

các môn học, hoạt động giáo dục trong Chương trình giáo dục phổ thông cấp tiểu 

học (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tặng giấy chứng nhận của Sở Giáo dục và Đào tạo cho tác giả/nhóm 

tác giả có sản phẩm video bài giảng trực tuyến nội dung cốt lõi các môn học, hoạt 

động giáo dục trong Chương trình giáo dục phổ thông cấp tiểu học được công 

nhận. 

Điều 3. Tất cả các sản phẩm video bài giảng trực tuyến nội dung cốt lõi các 

môn học, hoạt động giáo dục trong Chương trình giáo dục phổ thông cấp tiểu học 

thuộc bản quyền của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum. Sở Giáo dục và Đào 



 

2 
 

 
 

tạo tỉnh Kon Tum xây dựng kho học liệu số cấp tiểu học nhằm bảo đảm duy trì 

các hoạt động dạy học ở các cơ sở giáo dục trong điều kiện dịch COVID-19 diễn 

ra phức tạp, góp phần hoàn thành chương trình, kế hoạch năm học 2021-2022 và 

các năm học tiếp theo. Đồng thời, phục vụ đổi mới nội dung, phương pháp dạy 

học trong toàn Ngành; nâng cao kỹ năng ứng dụng công nghệ thông tin và chuyển 

đổi số trong hoạt động dạy, học cho nhà giáo và học sinh. 

Điều 4. Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và tác giả/nhóm tác giả có sản phẩm video được 

công nhận tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (thực hiện); 

- Giám đốc, các PGĐ Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDMNTH.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Trung 
 


		2022-01-14T09:36:28+0700


		2022-01-14T09:55:56+0700


		2022-01-14T09:54:38+0700


		2022-01-14T09:54:38+0700


		2022-01-14T09:54:38+0700


		2022-01-14T09:54:38+0700


		2022-01-14T09:56:31+0700




